3B
Hauptkatalog 2011-20123/9
BEFÖRDERUNGS-
STANGEN
Siehe Seite 3/12
STABILISIERUNGS-
PLATTE
Siehe Seite 3/12

série EL
Fußschalter mit zwei Pedalen, Verbindungsvorrichtung, Metallstange, Stabilisierungsplatte und Not-Aus-Schalter 1Ö
Bestellbeispiel:
Fußschalter mit drei Pedalen,zwei Verbindungsvorrichtungen und zweifacher Beförderungsstange
Fußschalter mit zwei Pedalen, Verbindungsvorrichtung, zwei Metallstangen und Gehäuse série EL
Modulare Fußschalter Serie  PC
Alle Maße in den Zeichnungen sind in mm angegeben
(Wenden Sie sich an unser
technisches Büro)
Bestellbeispiel:
Bestellbeispiel:
Wenden Sie sich an
unser technisches
Büro
3B
79
241
183 58
140 140
12
4.
1
140
78
0
420
3x PX 10110 2x VF KIT30
2x VF KIT29 2x VF KIT18
79
241 140
Ø 38
280
42
5
12
6
146 95
2x PX 10110 VF KIT20
VF KIT21
79
241
Ø 38
42
5
12
6
100
140
280
146 95
PX 10110 PA 20100
VF KIT20 VF KIT21
VF KIT18
3/14Hauptkatalog 2011-2012
Fußschalter mit drei Pedalen, zwei Verbindungsvorrichtungen, zwei Metallrohren und Gehäuse série EL